平成 30年 2月吉日

お客様各位

株式会社 禅

代表取締役社長 水梨 美治

出展のご案内

 拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、弊社では 2月 20日（火）より東京ビッグサイトにて開催される「第 46回 HOTERES JAPAN

国際ホテル・レストラン・ショー」に出展いたします。

  ご多忙中とは存じますが、是非お気軽にお立ち寄りくださいませ。

敬具

東京ビッグサイト 2018年 2月 20日（火）～23日（金）
東展示場 10：00～17：00（最終日 16：30まで）

みなさまのご来場を弊社スタッフ一同、心よりお待ち申し上げます。

会 場

✓ 大好評！浴室リフォーム Before & After 展示

✓ 全カテゴリーの改装事例をご紹介 ホテル回遊ブース

✓ 忘れていませんか？ 館内サイン・木工家具

✓ リブランドってどんな準備するの？

みどころ

※前回の出展の様子

ブース NO.

4-Y13

会 期

客室改装年間 1,000室の実績がある禅は、

お客さまのお悩み事に対して、あらゆるアプローチでご提案させていただきます。

ホテルの改修をご検討のみなさま
工事だけで本当に問題が解決しますか？